５志商工発第１０１号

令和５年１２月１８日

志免町商工会会員 各位

                         志 免 町 商 工 会

                                              会長  辻󠄀  秀 治
                                   【公印省略】

令和６年新年賀詞交換会（異業種交流会）開催のご案内

謹啓 初冬の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から商工会事業につきましては、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、令和６年新年賀詞交換会（異業種交流会）開催は、地域事業者や志免町を含めた、

地域経済再生を考え、事業者や町関係者等を一堂に会し、地域情報の交換や人脈拡大の場と
し開催させていただきます。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、業務ご繁多の折とは存じますが、万障

お繰り合わせの上ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。
また、新年賀詞交換会の席上にて各事業所を紹介する時間を設けております。新商品や企

業の案内を行いたい事業所は申込書にご記入ください。
敬白

記

１．開 催 日 時 令和６年１月２６日（金）受付開始 １８時００分

交流会  １８時３０分（～２０時１５分）

２．開 催 場 所 松 活 （志免町南里 4-12-12）

３．参 加 対 象 志免町商工会会員 (最大参加者１６０人・各事業所２名まで）

４．参  加  費  商工会会員  一人あたり ３，３００ 円 （税込み価格）

・消費税率 10％対象・内消費税額 300円

                   ・登録番号  T3290005006192

５．名 札 御参加の方は名刺を最低２枚（受付と名札に使用）ご持参下さい。

６．席 次 立食形式

７．申 込 方 法

① 商工会窓口でお申し込みの場合

裏面「申込書」にご記入の上、参加費を添えて商工会窓口にてお申し込みください

② 「ネット申込み」「FAX 申込」でお申し込みの場合

申込後、銀行振込でお支払いください （尚、振込手数料はご負担願います）

    QRコード 又は志免町商工会 HP (https://shimeshoko.or.jp)から

８．申 込 期 限 令和６年１月１２日（金）(１２月２９日(金)～１月３日(水)は休館）

９.自社の事業内容を賀詞交換会の席で広告してみたい方へ

新年賀詞交換会の会場にて自社紹介時間を設けます。

自社の PRをしたい方は申込書に記載願います。

10．お問合せ先 志免町商工会 ℡ ９３５－１３３７

以上

https://shimeshoko.or.jp/

【 Fax ９３５－１３４９ 】

志免町商工会 新年賀詞交換会 参加申込書（会員用）

  令和   年   月   日

当日の名簿を作成致しますので楷書にて丁寧にご記入ください。

※ 頂きました個人情報は、新年賀詞交換会（異業種交流会）の主旨のもと掲載いたしますのでご了承のうえ必ず

ご記入ください。

（尚、生年月日は当日保険加入のために必要なものです。当日配布名簿には記載いたしません）

事業所名 住  所 事業所℡ 業種

役 職（事業主・取締役等） 氏    名 生年月日・性別

                     S . H      年    月   日 男･女

                           S . H      年    月   日 男･女

会 員 （＠3,300円）
       参加費合計                 円

※ 事業所紹介の申込み（５事業所程度）
（1 企業あたり 5 分程度を予定しています）

希望する  ・  希望しない
（いずれかに「○」をお願いいたします）

銀行振込の方は、振込先銀行名と振込予定日をご記入願います。

銀行振込の方

振込先銀行（○囲み） 口座番号 振込予定日を記入

① 佐賀銀行・志免支店 １０７２０４７

月  日

② 福岡銀行・志免支店 １６４６１

③ 福岡県信用組合・志免支店 １００３１

④ 福岡中央銀行・志免支店 １０１６２７１

⑤ 西日本シティ銀行・志免支店 １８９００３

※振込先名義 志免町商工会 会長 辻󠄀 秀治（ｼﾒﾏﾁｼｮｳｺｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾂｼﾞ ｼｭｳｼﾞ）

※当日体調不良になられた方へ：開催当日、熱（37.5度以上）や咳などの症状がある場合は,当日ご

出席をお断りさせていただく場合がございます。

受付日 受付番号